dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO YxoBa HaTanbs NeHHaabeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 005310

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

21.01.2009
ynenos POO
I0p. MU0
P " OObBLEeKT OLeHKHm,
Homep 3aKJlouymBLLee DaTta Bup,
HanpasJieHue .
oT4yeTa 00 AOroBOp Ha COCTaBJIeHUA onpepenseMon
KBaniMcpKaLMOHHOro
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTtrecrtaTa
OL,EeHKM
00O "OenoBow coto3- PbiHOYHaa n
3070723 'D'" 05.04.2022 KeapTupa
oLeHKa NIMKBUOALIMOHHASA
00O "OenoBow coO3- 2XKunon oom c 3eMesibHbIM PbiHOYHaa n
3128880 > 01.06.2022 A
oLeHKa Y4aCTKOM NIMKBUOALMOHHASA
OO0 "Oenosow coto3- 2Kunonm oom c 3eMesibHbIM PbiHOYHaa n
3146925 » 13.06.2022 A
oLleHKa Y4aCTKOM NINKBUOALLMOHHAsA
3155498 000 ",D,"en030|7| Cot03- 18.06.2022 Xwnnon Aom C 3eMesibHbIM PbIHOYHas v
oLleHKa Y4aCTKOM NNKBUOALLMOHHAsA
00O "[enoBow coto3- PbiHOYHas n
3155639 'D'" 10.06.2022 KsapTupa
OLIeHKa NINKBUOALLMOHHAA
00O "[lenoBow coto3- PbiHOYHaa n
3182675 .\ 29.06.2022 KsapTupa
oLeHKa NIMKBUOALIMOHHASA
00O "[OenoBow coto3- Xunowm AoM c 3eMefibHbIM PblHOYHasa 1
3193059 .\ 27.06.2022
oLeHKa y4acCTKOM NIMKBUOALIMOHHASA
00O "OenoBow coto3-
10/22 'D'" 11.06.2022 TpaHCcnopTHOE CpeacTBO PbiHOYHas
oLeHKa
00O "OenoBow coo3-
11/22 'D'" 14.06.2022 TpaHcnopTHOE CpeacTBO PbiHOYHas
oLeHKa
00O "OenoBow coto3- MoyacoBasd ape a aTa
13/22 fienoson 17.06.2022 HacoBas apenanasnnaTa o L oanasn

oueHka" 3a 1 KB. M nJiowaamn



22.04-942

22.04-801

[001-22

22.06-166

22.06-155

[0010-22

01-04-
2022

02-04-
2022

01-05-
2022

02-05-
2022

01-06-
2022

OO0 "ABJ1rpynn*

OO0 "ABJ1reynn*

OO0 "ABJ1reynn*

OO0 "ABJ1rpynn*

OO0 "ABJ1rpynn*

OO0 "ABJ1 reymn"

000 "A-knacc"

000 "A-knacc"

000 "A-knacc"

000 "A-knacc"

000 "A-knacc"

05.04.2022

14.04.2022

05.05.2022

08.06.2022

10.06.2022

06.06.2022

01.04.2022

21.04.2022

19.05.2022

01.06.2022

08.06.2022

3emMesibHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN Y4aCToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaa n
NIMKBMOALNOHHAA

PbIHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA n
NIMKBUOALMOHHAas

PblIHOYHasA 1
NINKBMNOAUNOHHAaA

PblHOYHasA n
NINKBNOALUNOHHAaA



