Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Ухова Наталья Геннадьевна 005310 21.01.2009							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					3070723	ООО "Деловой союз- оценка"	05.04.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
					3128880	ООО "Деловой союз- оценка"	01.06.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
3146925	ООО "Деловой союз- оценка"	13.06.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная					
3155498	ООО "Деловой союз- оценка"	18.06.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная					
3155639	ООО "Деловой союз- оценка"	10.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная					
3182675	ООО "Деловой союз- оценка"	29.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная					
3193059	ООО "Деловой союз- оценка"	27.06.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная					
10/22	ООО "Деловой союз- оценка"	11.06.2022	Транспортное средство	Рыночная					
11/22	ООО "Деловой союз- оценка"	14.06.2022	Транспортное средство	Рыночная					
13/22	ООО "Деловой союз- оценка"	17.06.2022	Почасовая арендная плата за 1 кв. м площади	Рыночная					

22.04-942	ООО "АВЛ ГРУПП"	05.04.2022	Земельный участок	Рыночная
22.04-801	ООО "АВЛ ГРУПП"	14.04.2022	Земельный участок	Рыночная
Д001-22	ООО "АВЛ ГРУПП"	05.05.2022	Земельный участок	Рыночная
22.06-166	ООО "АВЛ ГРУПП"	08.06.2022	Земельный участок	Рыночная
22.06-155	ООО "АВЛ ГРУПП"	10.06.2022	Земельный участок	Рыночная
Д010-22	ООО "АВЛ ГРУПП"	06.06.2022	Земельный участок	Рыночная
01-04- 2022	000 "А-класс"	01.04.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02-04- 2022	000 "А-класс"	21.04.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
01-05- 2022	ООО "А-класс"	19.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02-05- 2022	ООО "А-класс"	01.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
01-06- 2022	ООО "А-класс"	08.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная